
Uchwała Nr XXXII/189/2013 
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 6 marca 2013r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania nazw uli com we wsi Jamielnik 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; ze zm.), 

 
uchwala się co następuje: 

 
  § 1. Uchwałę Nr XXIII/132/2012 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 

Mszanowie z dnia 20 czerwca 2012r. w sprawie nadania nazw ulicom we wsi 
Jamielnik, zmienia się w ten sposób, że w § 1 w ust.1 pkt  22 otrzymuje brzmienie: 

„22) Żurawia – dz. nr 48/1, 214/2, 214/1.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Roman Biegajski    


